Adjicicntes pradicto ftatuto , uc nullus cle-

ricus ecclefiafticumhabens beneficiu ,
pra--

fcrtimin dignitate ecclefiaftica conftitutus,

in aliqua curia ecclefuftica vel civili prafu-

mat, cotra ecclcfiam vel perfonam ecclefia-

fticam.advocationis officiu rivkate,dicc-

cefi, &'provincia Arelatcnfi pro kicis cxer-
j

cere : nifi perjudicem illius ecclefiaftica: cu-

ria: fueritdatus laicis advocatus. Alioquin

contra faciens ipfo fafto fencentiam ex-

communicationis incurrat.

'XIV. De teflammtis non occultandis.

Cum auteraplurimatcftamcnta foleant

exheredummalitia nequiter occukari, ut

eaquarvSl adpias caufas ,velad faciendas

emcndas,in ultimis defun&orum volunca-

tibus legata five relifta fuetint, ad Iucem

nequeant pervenire :nos volences hujufmo- C

di malitiis obviare,approbante praifenti co-

cilio ftatuimus, quod cam heres quilibet,

quam notarius, qui notam cujuflibet rece-

perit teftamcnti, pcr ecclefiam, uc commo-

dius videbitur, rcquiratur, quod teftamen-

tum,vcl notam, five tranfcriptu alterutrius

,

in eo quod vel pias caufas vel faciendas e-

mendas tangere dmofcitur,exhibeant infra

dics,a tempore requifitionis hujufmodi

computandos. Quod nifi fecerint , extunc

eos,proutrcquiiki fiierint, decermmus ex-

communicationis fententia; fubjacere :

quam excommunicationis fencentiam vo-

lumus nominatim& folemnker diebus fin-

gulis publicari.

XV. Vt frdati h&c fldtuta fublicari faciant.

Demum approbantc prxfenti concilio fta-

tuimus.,quod quilibet diacefanus fivepra:-

latus Arelacenfis provinciz, prxfens conci-

lium habeac infra duos menfes, ab inftanti

fefto Pentecoftes numerandos:& pcr eccle-

iias fubditas cadem ftatuta, prxfertim ex-

c6municationis& interdifti fentcntias con-

tinencia,prout eadem ftatuta reqilirunt ,

fub pstiaexcommumcationis vel alia, pro-

uteis vifumfuerit,afubditis fuis faciat pu-

blican &C diligenter exponi,ut pericula qua;

clericis& laicis ex.eifdem pofTunc fenten-

tiis imminere,fint liquide manifefta, & cau-

tius evicentut.

Faftum Avenioue anno Domini MCCLXXIX.
xvr. Kal. lunii, dk fcilicet Mercarii aate Pcnte-

ceften.

Avenionense: PvVnotPHvs I.Imp:
fHiiipf .UI.B..FK. IO6O

ALIA EIVSDEM CONCILII STATVTA

Super crucefignatonlm & religioforum

privilegiis.

I. De crvcesignatis.

I^-Rocrucelignatis in terrs: ianftie [ubiidiunvn pro-

vinciali conciliQj,quod cclebracum fuic apud Ave-

nionemanno MCCLXXIX. xvi. Kal. hliui, con-

cordker extitic ordinacum.

Quod cum apoftolica; litterse Grego-

riana; D. archiepifcopo Arelatenfi & ejus